40-pins Vrouwelijke IDE naar SATA Adapter
Productcode: IDE2SAT25
Deze IDE naar SATA adapter zet een 40-pins IDE-connector om naar een SATA-connector, zodat u een
2,5 inch of 3,5 inch SATA-schijf (SATA, SATA II/SATA 300) kunt aansluiten op een moederbord in
plaats van een IDE-schijf.De IDE naar SATA adapter kan in elke computerbehuizing worden
geïnstalleerd, daar het weinig ruimte inneemt en geen invloed heeft op de ventilatie.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Sluit nieuwere SATA-apparaten aan op oudere IDE-moederborden
• Vervang een oudere IDE-harde schijf door een nieuwe SATA-schijf
• Systemen met kleine vormfactor en beperkte ruimte voor adapters
Eigenschappen
• Voldoet aan de SATA 1.0-specificaties en Ultra ATA-133
• Compacte vormfactor
• Geen installatie van drivers of software nodig
Hardware
Garantiebeleid Lifetime
Aantal stations 1
Schijftype SATA
Chipsetcode JMicron - JM20330
Prestaties
Maximale
overdrachtsnelheid
133 MB/s
RAID Nee
Connector(en)
Type connector(en) 1 - IDE (40-polig, EIDE/PATA)
1 - SATA (7-polig, data)
1 - SP4 (4-polig, Small Drive Power)
Software
Besturingssystemen OS independent; No software or drivers required
Voeding
Ingangsspanning 5V DC / 12V DC
Uitgangsspanning 5 DC
Fysieke
eigenschappen
Kleur Blauw
Lengte product 3.2 in [80.4 mm]
Breedte product 1.2 in [3.0 cm]
Hoogte product 0.4 in [1.1 cm]
Gewicht product 0.4 oz [12.2 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 6.9 in [17.5 cm]
Package Width 5.6 in [14.3 cm]
Package Height 1.3 in [3.3 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
4.1 oz [116.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - IDE-naar-SATA-adapter
1 - Y-kabel (LP4 naar LP4 + SP4)
1 - SATA-kabel
1 - Handleiding
Garantiebepalinge
n
Warranty Levenslang
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.